
Contacto

Teléfono 971313947
Fax 971313947
Correo Electrónico info@fecoev.com

Dirección Postal

Carretera San Antonio Km 1, Recinto Ferial de Ibiza
(07800) Eivissa España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 51-2024 ESP 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2024
a las 08:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Consejo de Administración de Fires, Congressos i Esdeveniments D'Eivissa, S.A.U.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://fecoev.com/index.php/es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ka3wxE73PHYuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio publicitario para la promoción de la marca turística “Ibiza” en el
marco de la organización y celebración del evento deportivo Vuelta Cicloturista a Ibiza 2024

Patrocinio publicitario para la promoción de la marca turística “Ibiza” en el marco de la organización yDescripción 
celebración del evento deportivo Vuelta Cicloturista a Ibiza 2024
Valor estimado del contrato 85.257,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 103.162,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 85.257,93 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES531

Dirección Postal

Carretera San Antonio, s/n,
(07800) Eivissa y Formentera España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://fecoev.com/index.php/es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ka3wxE73PHYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=UrFSXLtNhovNiRCBYMGBcpkpKk6Db9bYNfuYznSjyb93yDxi054NEjGsBa4Kyv/v4sj9ldDiHxqxazrNiRF4zHgbT2lLxYEMF6MNm%2B6RdQG1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contacto

Teléfono 971313947
Correo Electrónico info@fecoev.com

Dirección Postal

Carretera San Antonio KM1
(07800) eivissa España

Precio de la oferta más baja 85.257,93 EUR.
Precio de la oferta más alta 85.257,93 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

CLUB ESPORTIU IBIZASPORT
NIF G16642274
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Soledad, 32
(07820) Illes Balears (Islas Baleares) España

Contacto

Teléfono 971348949
Correo Electrónico race@ibizabtt.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 85.257,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 103.162,1 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica por ser la oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 30/09/2024
Plazo de Formalización Hasta el 18/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ferias, Congresos y Eventos De Ibiza S.A.U

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/09/2024 a las 18:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A%2BD%2FIRlBz3P L1rX3q%2FMAPA%3D%3D

ID 0000014278420 |  2024-001030861 | mar, 01 oct 2024 08:33:31:037 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157215412924181113869824453947923504578 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A%2BD%2FIRlBz3PL1rX3q%2FMAPA%3D%3D

